# סומוטו לימיטד

**ליום 31 במרץ, 2020**

לאור עמידת החברה בהגדרת המונח "תאגיד קטן", כהגדרתו בתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים) התש"ל-1970 (להלן בהתאמה: "התיקון" ו-"התקנות"), החליט דירקטוריון החברה ביום 11 בנובמבר, 2014, לאמץ את ההקלות שנקבעו בתיקון ביחס ל"תאגיד קטן" ("ההקלות"), אם וככל שתהיינה רלוונטיות לחברה, כדלקמן: (א) ביטול החובה לפרסם דוח על הבקרה הפנימית ודוח רואה החשבון המבקר על הבקרה הפנימית; (ב) העלאת סף המהותיות בקשר עם צירוף הערכות השווי ל-20% (חלף שיעור של 10%); (ג) העלאת סף הצירוף של דוחות חברות כלולות מהותיות לדוחות ביניים ל-40%.

יישום ההקלות כאמור הינו החל ממועד החלטת הדירקטוריון ואילך, וזאת מבלי לגרוע מיכולת החברה לשנות בעתיד את בחירתה ביחס ליישום ההקלות.

תאריך המאזן: 31 במרץ, 2020

תאריך הדוח: 22 ביוני, 2020

**דוח הדירקטוריון על מצב ענייני סומוטו לימיטד**
**לתקופות של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 31 במרץ 2020**

בעלי מניות נכבדים,

בהתאם לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים) התש"ל-1970 (להלן: "תקנות הדוחות"), הרינו מתכבדים לסקור בדוח רבעוני זה (להלן: "הדוח הרבעוני") את נתוני הפעילות של סומוטו לימיטד (להלן: "החברה") לשלושת החודשים שהסתיימו ביום 31 במרץ 2020, ולתאריך הדוח (להלן ביחד: "תקופת הדוח"). דוח זה אושר על ידי דירקטוריון החברה ביום 16 ביוני, 2020 (להלן: "תאריך הדוח").

המזומנים לרבות מזומן מוגבל והיתרה נטו ותזרים המזומנים לתקופה שלאחר מועד דוח זה; (4) הערכות החברה ביחס למספר האתרים בהם מוטמע פתרון האודיו וכן מספר הפעמים אשר הוא הוטען ושיעורי ה-CTR; ו- (5) כוונת החברה לרכישות חברות וצירוף שותפים לפעילות האודיו, הינן מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר התממשותן אינה ודאית ואינה מצויה בשליטת החברה בלבד. אין כל ודאות כי הערכות החברה כאמור תתממשנה, כולן או חלקן, או שתתממשנה באופן שונה מכפי שנצפו על ידי החברה, וזאת בין היתר, בשל תלותם בגורמים חיצוניים שאינם בשליטת החברה ו/או התממשות אי אילו מגורמי הסיכון הנזכרים בסעיף 47 לפרק א' לדוח התקופתי.**

האומדנים המהותיים אשר שימשו בהכנת דוחות ביניים אלה אינם שונים באופן מהותי מהאומדנים אשר שימשו בהכנת הדוחות השנתיים, למעט כמפורט בדוחות ביניים אלה של החברה.

להלן נתונים הנדרשים בקשר עם הערכות השווי שערך מעריך שווי חיצוני בלתי תלוי עבור החברה בהתאם להוראות תקנה 8ב(ט) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970:

נושא ההערכות תמורה מותנית בהסכם רכישת פעילות הפצת האפליקציות
מועד ההתקשרות עם מעריכי השווי מאי 2020
הסכמה לצירוף ההערכות לא רלבנטי
עיתוי ההערכות 31 במרץ 2020
שינוי נושא ההערכות סמוך לפני מועד ההערכות לא רלבנטי
שווי נושא ההערכות כ- 2.2 מיליון דולר
זיהוי המעריך ומאפייניו חברת Variance Economic Consulting
מעריכי השווי חברת Variance Economic Consulting
תלות במזמין ההערכות למעריכים אין עניין אישי בחברה ואינם תלויים בחברה, כמשמעותו של המונח בחוק רואי החשבון, תשט"ו-1955 ותקנות שהותקנו לפיו.
מודל ההערכות סימולציית מונטה קרלו
הנחות העיקריות בבסיס ההערכות רווח תזרימי נקי חזוי לאפריל-דצמבר 2020 – 6,037 אלפי דולר תנודתיות לתמורה בגין רווח תזרימי נקי – 59% ביטא – שיעור תנודתיות יחסי לשוק – 1.15% SP – פרמיית סיכון ספציפית – 7%

נושא ההערכות בחינת ירידת ערך מוניטין של פעילות האודיו והוידאו
מועד ההתקשרות עם מעריכי השווי מאי 2020
הסכמה לצירוף ההערכות לא רלבנטי
עיתוי ההערכות 31 במרץ 2020
שינוי נושא ההערכות סמוך לפני מועד ההערכות לא רלבנטי
שווי נושא ההערכות שווי פעילות של כ- 892 אלפי דולר.

זיהוי המעריך ומאפייניו חברת Variance Economic Consulting
מעריכי השווי חברת Variance Economic Consulting
תלות במזמין ההערכות למעריכים אין עניין אישי בחברה ואינם תלויים בחברה, כמשמעותו של המונח בחוק רואי החשבון, תשט"ו-1955 ותקנות שהותקנו לפיו.
מודל ההערכות שיטת היוון תזרימי מזומנים
הנחות העיקריות בבסיס ההערכות Wacc - שיעור ההיוון שנאמד מסתכם בכ-33% (במעוגל). שיעור ההיוון לפני מס הינו 38%. שיעור צמיחה לטווח ארוך – 3%

#### 6. תכנית רכישה עצמית של מניות החברה

הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופת ביניים זו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתבסס על סקירתנו.

### היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה (ישראל) 2410 של לשכת רואי חשבון בישראל בדבר "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות".

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34.

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970.

מבלי לסייג את מסקנתנו הנ"ל, אנו מפנים את תשומת הלב לאמור בביאור 6 בדבר מכירת מגזר שירותי ההפצה של החברה, המהווה מגזר משמעותי בחברה.

קסלמן וקסלמן
רואי חשבון

פירמה חברה ב- PricewaterhouseCoopers International Limited

תל-אביב,
22 ביוני 2020

**סומוטו לימיטד**

דוחות תמציתיים מאוחדים על המצב הכספי
ליום 31 במרס 2020

המידע הכספי התמציתי המאוחד של החברה ליום 31 במרס 2020 ולתקופת הביניים של שלושת החודשים שהסתיימה באותו תאריך (להלן "המידע הכספי לתקופת הביניים") נערך בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי מספר 34 - "דיווח כספי לתקופות ביניים" (להלן "IAS 34") וכולל את הגילוי הנוסף הנדרש בהתאם לפרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970. המידע הכספי לתקופת הביניים אינו כולל את כל המידע והגילויים הנדרשים במסגרת דוחות כספיים שנתיים. יש לעיין במידע הכספי לתקופת הביניים ביחד עם הדוחות הכספיים השנתיים לשנת 2019 והביאורים אשר נלוו אליהם, אשר מציינים לתקני הדיווח הכספי הבינלאומיים (International Financial Reporting Standards) שהם תקנים ופרשנויות אשר פורסמו על ידי המוסד הבינלאומי לתקינה בחשבונאות (International Accounting Standards Board) (להלן תקני ה-IFRS) וכוללים את הגילוי הנוסף הנדרש בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010.

## סומוטו לימיטד

ביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים (המשך)

### ביאור 2 - בסיס העריכה של הדוחות הכספיים התמציתיים (המשך):

ב. עריכת דוחות כספיים ביניים, דורשת מהנהלת החברה להפעיל שיקול דעת וכן דורשת שימוש באומדנים חשבונאיים והנחות, אשר משפיעים על יישום מדיניות החשבונאית של הקבוצה ועל סכומי הנכסים, ההתחייבויות, ההכנסות וההוצאות המדווחים.

בהתאם לכך אין אנו מחוים חוות דעת של ביקורת.

#### מסקנה

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הביניים הנפרד הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם להוראות תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים) התש"ל-1970.

מבלי לסייג את מסקנתנו הנ"ל, אנו מפנים את תשומת הלב לאמור בביאור 3 בדבר מכירת מגזר שירותי ההפצה של החברה, המהווה מגזר משמעותי בחברה.

קסלמן וקסלמן
רואי חשבון

פירמה חברה ב- PricewaterhouseCoopers International Limited

תל-אביב,
22 ביוני 2020

### סומוטו לימיטד

מידע כספי נפרד המובא לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל - 1970 נכסים והתחייבויות הכלולים בדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים המיוחסים לחברה עצמה כחברה אם

31 בדצמבר 2019 (מבוקר) 31 במרס
2019 2020
אלפי דולר
9,018 8,742 26,152
7,436 - -
- - 752
1,129 1,999 -
283 545 272
- 500 -
68 66 68
<u>17,934</u> <u>11,852</u> <u>27,244</u>
751 753 -
- -

אסף יצחיאק
מנכ"ל

יהושע אברמוביץ
יו"ר הדירקטוריון

תאריך אישור הנתונים הכספיים על ידי דירקטוריון החברה: 22 ביוני 2020.

הביאורים והמידע הנוסף המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מנתונים כספיים אלה.

### סומוטו לימיטד

מידע כספי נפרד המובא לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970
הכנסות והוצאות הכלולות בדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים המיוחסות לחברה עצמה כחברה אם

שנה שהסתיימה ב-31 בדצמבר 2019 (מבוקר) 3 החודשים שהסתיימו ב-31 במרס
2019 2020
אלפי דולר
295 52 95
(417) (80) (81)
- - (42)
(417) (80) (123)
(122) (28) (28)
106 - 475
(439) (104) (84)
(455) (132) 363
- - (23)
(455) (132) 340
5,003 1,223 (869)
4,548 1,091 (529)
997 3,308 221
5,545 4,399 (308)

המאוחדים תוצאות פעילות בגין חברות הבנות

סך הכול רווח לתקופה - סך רווח כולל לתקופה המיוחס לבעלים של החברה

הביאורים והמידע הנוסף המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מנתונים כספיים אלה.

## סומוטו לימיטד

מידע כספי נפרד המובא לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970
תזרימי מזומנים הכלולים בדוחות הכספיים המאוחדים התמציתיים המיוחסים לחברה עצמה כחברה אם

שנה שהסתיימה ב-31 בדצמבר 3 החודשים שהסתיימו ב-31 במרס
2019 2020
(מבוקר) (בלתי מבוקר)
אלפי דולר
8,821 3,594 561
(2) - -
(1,942) (1,358) (537)
6,877 2,236 24
- - 9,724
500 - -
11,333 4,563 2,494
69 -

### גידול במזומנים ושווי מזומנים

יתרת מזומנים ושווי מזומנים לתחילת התקופה
רווחים (הפסדים) מהפרשי שער בגין מזומנים ושווי מזומנים
יתרת מזומנים ושווי מזומנים לסוף התקופה

### סומוטו לימיטד

מידע כספי נפרד המובא לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970
תזרימי מזומנים הכלולים בדוחות הכספיים המאוחדים התמציתיים המיוחסים לחברה עצמה כחברה אם
(המשך)

שנה שהסתיימה ב-31 בדצמבר 2019 (מבוקר) 3 החודשים שהסתיימו ב-31 במרס
2019 2020
(בלתי מבוקר)
אלפי דולר
4,548 1,091 (529)
- - 695
72 (1) (423)
227 38 15
299 37 287
1,082 212 765
2,253 1,991 153
(12) (15) (24)
651 278 (91)
3,974 2,466 803
8,821 3,594 561

ביום 31 במרס 2020, אישר דירקטוריון החברה חלוקת דיבידנד במזומן, לבעלי המניות בחברה האם בסך של 3,043 אלפי דולר, אשר שולם ביום 26 באפריל 2020.

הביאורים והמידע הנוסף המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מנתונים כספיים אלה.

## סומוטו לימיטד

ביאורים ומידע נוסף למידע הכספי הנפרד המובא לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך
(דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970

**ביאור 1 - אופן עריכת המידע הכספי הנפרד המובא לפי תקנה 38 ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970:**

### א. הגדרות

"החברה" - סומוטו לימיטד, החברה האם.
"החברה הבת" - חברה מאוחדת.
"המידע הכספי ביניים הנפרד" - מידע כספי לתקופת ביניים נפרד המובא לפי תקנה 38ד'
לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970.

למעט אם נאמר אחרת, כל המונחים המובאים במסגרת המידע הכספי הנפרד הינם כהגדרתם של מונחים אלה במסגרת הדוחות הכספיים המאוחדים של החברה לשנת 2019 (להלן "הדוחות הכספיים").

### ב. עיקרי אופן עריכת המידע הכספי הנפרד

המידע הכספי ביניים הנפרד, נערך בהתאם לתקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים) התש"ל - 1970 (להלן "תקנות דוחות תקופתיים").
בהתאם לתקנה האמורה, יובאו בדוח ביניים, בצירוף סקירת רואה החשבון המבקר, נתונים כספיים מתוך הדוחות המאוחדים של התאגיד לתקופת הביניים, כאמור בתקנה 9ג לתקנות דוחות תקופתיים (להלן "תקנה 9ג"), בשינויים המחויבים.

ביניים, יושמו לצורך הצגת המידע הכספי ביניים הנפרד, וזאת בשינויים המתחייבים מהאמור לעיל בדבר עיקרי המדיניות החשבונאית ושיטות החישוב שיושמו בעריכת המידע הכספי ביניים הנפרד.

## סומוטו לימיטד

ביאורים ומידע נוסף למידע הכספי הנפרד המובא לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך
(דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל - 1970 (המשך)

### ביאור 2 - הון:

- א. ביום 31 במרס 2020, אישר דירקטוריון החברה הבת ג'ניו חלוקת דיבידנד במזומן בסך של כ- 2,494 אלפי דולר.
- ב. לאירועים נוספים, ראה ביאור 7 בדוחות הכספיים המאוחדים.

### ביאור 3 - הסכם מהותי למכירת מגזר שירותי ההפצה

ביום 18 בפברואר 2020, חתמה החברה על הסכם למכירת מגזר שירותי ההפצה.